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VUOKSENRANTA-SEURA RY TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA  2018 
 
Vuosi 2018 oli seuran 47. toimintavuosi.  
 
      erovuoro 
Hallitus Päivi Virolainen pj. Sysmä (Korpilahti) 
 Pekka Kemppi varapj. Sysmä (Karkeala) 2019 
  Esko Kiuru   Helsinki (Kaskiselkä) 2019  
 Kati Kuisma   Hartola (Korpilahti) 2020 
 Armi Marklund  Helsinki (Sintola)     2018  
 Irja Niilahti  . Hartola (Korpilahti) 2018 
 Eija Virolainen-Nurminen Sysmä (Oravankytö) 2019 
 Ossi Paappa  Somero (Korpilahti) 2018 
 Liisa Röksä   Joutsa (Härk`korpi) 2020  
 Jouni Serjomaa  Lappeenranta (Sintola) 2019  
 Matti Vanhanen  Nurmijärvi (Sintola) 2018 
 Pirjo Virolainen-Kuisma sihteeri Sysmä (Oravankytö) 2020 
 
 Antti Kuisma tal.hoit.      Helsinki (Karkeala) 
 Tiina Hölttä  myyntivarasto  Pertunmaa (Korpilahti)    
 
 
Kuluneena vuonna hallitus kokoontui kolme kertaa. Lisäksi asioita on käsitelty 
sähköpostilla. 
 
 
Kunniajäsenet  Kaisa Maasilta Lammi (Sintola) 
   Seppo Peltonen Asikkala (Karkeala) 
   Tauno Tonteri Pertunmaa (Korpilahti) 
 
Kunniapuheenjohtaja  Martti Talja  Lahti (Kaskiselkä) 
1.10.2017 alkaen    
 
 
Toiminnantarkastajina toimivat Juhani Kiuru ja Eero Talja sekä varalla Antti Mustonen ja 
Kalevi Virolainen 
 
 
JÄSENET 
Vuoden lopussa seuran jäsenrekisterissä oli 298. Vähennystä vuoden aikana oli -36 
nimeä, koska jäsenrekisteristä siivottiin poisnukkuneita ja jäsenmaksun maksamatta 
jättäneitä henkilöitä. Sähköpostiosoitteita oli 211. 
 
 
HUOMIONOSOITUKSET 
Kunniajäsen Lauri Talikka ( Somero, Korpilahti) nukkui pois syksyllä 2018 ja seura muisti 
häntä kukkavihkolla. 
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EDUSTUKSET 
Vuoksen Säätiön 70-vuotisjuhla 26.1.2018 Lehmustien juhlatalossa Riihimäellä. Juhlaan 
osallistuivat kunniapuheenjohtaja Martti Talja ja puheenjohtaja Päivi Virolainen 
puolisoineen. 
 
Karjalaisten Pitäjäyhdistysten Liitto ry:n vuosikokous 3.3.2018. Ei edustajaa. 
 
Metsäpirtti Seura järjesti yhdessä Karjalan Liiton kanssa Vuoksi-seminaarin Karjalatalolla 
24.3.2018. Tilaisuudessa oli esillä Taipaleenjoen 200 vuotinen historia toukokuusta 1818 
alkaen ja historiaosuuden kertoi professori Matti Saarnisto. Tilaisuudessa oli mukana 
hallituksen jäsen Esko Kiuru. 
 
Karjalan Liiton kesäjuhlat vietettiin Kouvolassa 15.-17.6.2018 Seurastamme kulkueessa 
olivat mukana Pekka Kemppi kyltin kantajana, Irja Niilahti ja Päivi Virolainen airueina sekä 
Hannu Virolainen lipunkantajana. Pitäjä- ja sukuinfot -pisteellä päivystivät Liisa Röksä, 
Eero Kainulainen, Pirjo Virolainen-Kuisma, Pekka Kemppi, Irja Niilahti sekä Päivi ja Hannu 
Virolainen. 
 
Antrea-seuran ja Vuoksenranta-seuran yhteinen pitäjäjuhla vietettiin 15.7.2018 Riihimäellä 
Kirkkopuiston seurakuntakodilla. Tilaisuuden juontajana toimi puheenjohtaja Päivi 
Virolainen ja myyntipöydällä päivystivät Pirjo Virolainen-Kuisma ja Hannu Virolainen. 
Seuramme hallituksesta mukana oli myös Esko Kiuru. Tilaisuuden osanottajamäärä oli n. 
150 ja jäi reilusti alle tavoitteen. Vuoksenrantalaisia oli paikalla vain 10-15 henkilöä. 
Vuoksenrannan osuus tilaisuuden tappion kattamisesta oli 600 euroa. 
 
Kamennogorskin (Antrea) kaupunkijuhlaa vietettiin 11.8.2018. Vuoksen Säätiö vei 70 
vuotta täyttävälle Kamennogorskin kaupungille Vuoksi mitalin. Seurastamme ei ollut 
edustajaa paikalla. 
 
Kirvu-juhlat pidettiin Orimattilassa 19.8.2018. Seurastamme edustivat Päivi ja Hannu 
Virolainen. 
 
Riihimäen Raveissa oli 19.8.2019 Antrea Seuran ja Vuoksen Säätiön loimilähtö. 
Vuoksenrannasta paikalla olivat Päivi ja Hannu Virolainen. 
 
Seuran puheenjohtaja Päivi Virolanen on osallistunut  Vuoksen Säätiön kokouksiin, joihin 
molempien pitäjäseurojen puheenjohtajilla on osallistumisoikeus. Kunniapuheenjohtaja 
Martti Talja Lahdesta toimi  Vuoksen Säätiön hallituksen puheenjohtajana ja Hannu 
Virolainen Sysmästä Vuoksen Säätiön hallintoneuvoston varapuheenjohtajana. 
 
PITÄJÄJUHLA 
Yhteinen Pitäjäjuhla Antrea-Seuran kanssa järjestettiin Riihimäellä Kirkkopuiston 
seurakuntakodissa 15.7.2018. Messu oli Kappelikirkossa klo 11.00. Osallistujamäärä jäi 
odotettua pienemmäksi eli n. 150. Juhlapuhujana oli KT Eeva Riutamaa, joka kertoi 
evakkolasten kasvukokemusten tunnemuistoista. Riihimäen kaupungin tervehdyksen toi 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Riku Bitter ja musiikkia esitti Maria Viitasaari 
puolisonsa kanssa. Vuoksenrantalaisia oli tilaisuudessa vain n. 10-15 henkilöä.  
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VUOSIKOKOUS JA PERINNEPÄIVÄT 
Vuosikokous pidettiin Karjalatalolla Helsingissä 14.10.2018 Perinnepäivien yhteydessä. 
Osallistujalistan mukaan paikalla oli 36 henkilöä. Kokouksen puheenjohtajana toimi 
Vuoksen Säätiön hallintoneuvoston varapuheenjohtaja Hannu Virolainen Sysmästä ja 
sihteerinä seuran sihteeri Pirjo Virolainen-Kuisma Sysmästä. 
 
Henkilövalinnat vuodelle 2019: 

• Puheenjohtajaksi valittiin Päivi Virolainen 

• Hallituksen erovuoroisista Armi Marklund, Irja Niilahti, Ossi Paappa ja Matti 
Vanhanen valittiin uudelleen. Hallituksessa jatkavat Pekka Kemppi, Esko Kiuru, Kati 
Kuisma, Eija Nurminen, Pirjo Virolainen-Kuisma Liisa Röksä ja Jouni Serjomaa.  
Seuran toiminnantarkastajiksi valittiin Juhani Kiuru ja Eero Talja sekä varalle Antti 
Mustonen ja Erkki Kiuru. 

• Seuran taloudenhoitajana toimii Antti Kuisma. 
 
Varsinaisen jäsenen jäsenmaksuksi vahvistettiin edelleen 35 euroa. Tämä sisältää 
Karjalan Liiton uuden v. 2019 jäsenmaksun 20 euroa. Perheenjäsenen maksuksi 
vahvistettiin edelleen 15 euroa ja vapaaehtoinen lehtimaksu on jatkossakin 10 euroa. 
 
Seuraava vuosikokous/ perinnepäivä järjestetään lauantaina 26.10.2019, mutta paikka on 
toistaiseksi avoin. 
 
Karjalan Liiton pitäjätoimikuntaan valittiin puheenjohtaja Päivi Virolainen ja varalle 
varapuheenjohtaja Pekka Kemppi.  
 
Perinnepäivä-osuudessa professori Matti Saarnisto kertoi mielenkiintoisen osuuden 
Taipaleenjoen synnystä. 
 
 
TALKOOMATKAT VUOKSENRANTAAN 
Talkoomatka toteutettiin yhteistyössä Antrea-Seuran kanssa 10.-12.5.2018. Vuoksen-
rantalaisia talkoolaisia oli matkassa 33 + 4 Kuparista matkalla Kuparsaareen. Tänä 
vuonna kotikylistä olivat vuorossa Pöyryniemi ja Kuivaniemi. Matka oli töyssyinen ja hidas, 
joten valitettavasti emme päivän mittaan ehtineet ihan perille Parsikkaanmaahan asti. 
Samassa yhteydessä hoidettiin perinteiset Leiposiin ja Noinmäen sekä Kankaalan kirkon 
siivoukset. Majoituimme Hotelli Viipurissa ja yhteinen päivällinen antrealaisten kanssa 
nautittiin hotellin ravintolassa. Vuoden talkoolaiseksi diplomatiataitojensa perusteella 
valittiin Esko Kiuru. Seuralla oli nimittäin eriävä näkemys Vuoksenrannan kyläläisten 
kanssa siitä mikä on risuraivausta. Jouduimme siitä syystä tekemisiin paikalisen 
virkavallan ja Kamennogorskin kaupungin virkamiehen kanssa. Meille määrätty 
maksu ”puutavarasta” oli n. 50 euroa ja aikamme asian selvittämistä odoteltuamme 
pääsimme viimein jatkamaan matkaa. Matkalaiset nimesivät tämän episodin jälkeen 
seuran puheenjohtajan Vuoksenrannan Metsänhoitoyhdistyksen puheenjohtajaksi. 
 
Vuoden talkoolaiset: 2011: Irja Anttonen, 2012: Kyösti Nikki, 2013: Vilho Ruponen, 2014: 
Martti Talja, 2015: -, 2016: Eila Salo ja Aira Kaislaoja, 2017: Yrjö Sokka ja 2018: Esko 
Kiuru.  
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OPISKELIJA-APURAHAT 
Vuoksen Säätiö myöntää hakemuksesta opiskelija-apurahan yliopistoissa, 
korkeakouluissa ja ammatteihin valmistavissa oppilaitoksissa tutkinnon suorittaneille 
henkilöille, joiden isovanhemmat tai edeltävä sukupolvi on talvisodan syttyessä 1939 
asunut Antrean tai Vuoksenrannan kunnassa. Kuluneena vuonna vuoksenrantalais-
juurisista apurahan saivat: Iris Ahtola, Vili Eskola, Edda Hurri, Katri Kanerva, Timo 
Nieminen, Perttu Nieppo, Tuomo Niilahti, Laura Schildt, Juuso Talja, Laura Talja ja Oona 
Vanhanen.   
 
 
JULKAISUT JA MYYNTIVARASTO 
Seuralla ei ollut uusia julkaisuja vuonna 2018. Myyntivaraston arvo oli myyntihinnoin 
vuoden lopussa 31.644 euroa.  
 
Facebook-ryhmässä oli vuoden lopussa 211 jäsentä. Ryhmän 200. jäsen oli elokuussa 
Eila Seppänen ja hänet palkittiin kirjalahjalla.  
 
Vuonna 2015 uuden ilmeen saanut Vuoksen Verkko -jäsenlehti ilmestyi marraskuussa ja 
postitettiin kaikille jäsenille. Lehden painos Vuoksenrannan osalta oli n 350 kpl. 
 
Jäsenkirjeitä postitettiin 2 (kesäkuussa ja syyskuussa). Edelleen pyritään keräämään 
sähköpostiosoitteita, jotta paperisten jäsenkirjeiden määrää ja postimaksuja pystyttäisiin 
vähentämään. 
 
 
URHEILUTOIMINTA/ Vuoksenrannan Säde 
 
Seura sai 7.4.2018 Liiton kokouksessa v. 2017 urheilukilpailusta kunniakirjan ja Karjalan 
Maljan A-sarjassa III-sijan 
 
Sysmän V Suvisoutu oli 30.6.2018 Sysmän Suopellon satamassa  Vuoksenrannan 
joukkueen kirkkovene oli mukana kolmatta kertaa. Kirkkovenesoutuun oli haastettu 
Antrean Esa ja Kirvun Vilkas, mutta vielä tälläkään kertaa haasteeseen ei vastattu. 
Hirrensyöksyä oli tapahtumassa mukana näytösluonteisesti. 
 
Kirkkovenejoukkueita osallistui 2 eli Sysmän Sisun soutajat ja Vuoksenrannan Säde. 
Sisun aika 39,43 ja Säteen 41,13. Vuoksenrannan joukkueessa soutivat: Mika Isomäki, 
Tuomas Karvonen, Antti Kemppi, Juho Kemppi, Markku Kemppi, Tarmo Korhonen, Juho 
Kuisma, Mikko Kuisma, Olli Kuisma, Pertti Ruponen, Vilho Ruponen, Pertti Talja, Esa 
Virolainen, Hannu Virolainen ja perämiehenä Martti Talja. 
 
Uuden perinteen mukainen Antrea-Kirvu-Vuoksenranta 3-ottelu kisattiin viidennen 
kerran 3-henkisin kisajoukkuein 4.11.2018 Kirvun isännöimänä Hausjärvellä Oitissa. 
Kisalajeina oli kirvulaisen huopatossun heitto, tanssi ja tietokilpailu. Antrea jäi tällä kertaa 
viimeiseksi ja heille siirtyivät kisan järjestämisoikeudet. Voiton vei Kirvun joukkue ja 
Vuoksenranta oli toinen. Vuoksenrannan joukkueessa kisasivat Esko Kiuru sekä Päivi ja 
Hannu Virolainen. Pirjo Virolainen-Kuisma oli huoltojoukoissa ja tanssikisan tuomaristossa. 
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Kyykkäottelua yhdessä Antrea-Seuran kanssa ei vuoden mittaan järjestetty. 
 
MUUTA 
Hallituksen vuoden ensimmäinen kokous 7.2.2018 pidettiin Eduskuntatalolla 
kunniapuheenjohtaja Martti Taljan kutsuvieraina. Teimme ennen varsinaista kokousta 
mielenkiintoisen tutustumiskierroksen jykevässä ja arvokkaassa talossa.  
 
Sysmän Kirjakyläpäivillä 6.-8.7.2018 olimme mukana myyntipöydän ja kirjavarastomme 
kanssa. Tapahtumaan osallistuivat Pirjo Violainen-Kuisma, Irja Niilahti, Eija Virolainen-
Nurminen sekä Päivi ja Hannu Virolainen.  
 
Uhvatta-koruja on vuoden loppuun mennessä myyty 20 kpl. 
 
Vuoksen Säätiö osti hallinnolleen lahjaksi Vuoksenlaakson metodistiseurakunnan 
historiikkikirjan. 
 
Sodasta asti teillä tietymättömillä olleet Vuoksenrannan kirkon kellot löytyivät venäläisen 
historioitsijan Dmitry Odintsovin toimesta pietarilaisesta Church of St. Job Iona -
ortodoksikirkosta. Odintsov sai seuraamme yhteyden facebookin kautta. Kellojen matka 
Vuoksenrannasta Pietariin on ainakin toistaiseksi hämärän peitossa. Tiedetään, että toinen 
kelloista oli talvisodan aikana viety Kirvuun ja toinen kello oli jätetty torniin. Kirvun kello 
sijoitettiin takaisin Vuoksenrannan kirkkoon v. 1942 ja v. 1944 syksyllä kellot jäivät 
Vuoksenrannan kirkkoon paikalleen. 
 
 
TALOUS 
Kirjanpitomme hoidettiin Isännöintipalvelu Paula Pöysti Ky:ssä Asikkalassa. He eivät ole 
perineet palkkiota työstään, mikä kiitollisuudella mainitaan. Olemme huomioineet tämän 
kesäkukkalahjalla. 
 
Vuonna 2018 ei toteutettu kirjajulkaisuja eikä suuria täydennyksiä myyntivarastoon. 
Pitäjäjuhlan suhteen oli myös välivuosi ja talkoomatkalla tehtiin perussiivoustyöt ilman 
suurempia kunnostustöitä. Näin ollen sekä tulojen että kulujen suhteen edettiin 
edellisvuotta pienemmillä euromäärillä. 
 
Jäsenrekisterin ”siivouksen” myötä jäsenmaksut on saatu perittyä kattavasti, joten 
jäsenmaksutulot suhteessa Karjalan Liiton jäsenmaksuun ovat tasapainossa. 
Jäsenmaksun yhteydessä kerättävä vapaaehtoinen lehtimaksu auttaa hyvin kattamaan 
osuutemme Vuoksen Verkon painatuskuluista. Vuoksen Säätiön ja Aluehallintoviraston 
avustukset puolestaan tasapainottavat talkoomatkakulut yhdessä osallistujilta perityn 
matkamaksun kanssa. 
 
Vuoden 2018 tilinpäätöksen tulos oli 1.955,57 euroa ylijäämäinen, mikä pystytään 
hyödyntämään v. 2019 muistojuhlamatkan yhteydessä kertyviin kuluihin sekä esim. 
jäsenetuna vuosikokouksen/ perinnepäivän osallistumismaksuihin. 
   


